
TROFEU PROMOCIÓ
3a. Jornada

El Prat de Llobregat, 1 d'octubre de 2011

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
1 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 9,5
2 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L´HOSPITALET 9,9
3 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 10,3
4 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 28/08/2001 CA GAVÀ 10,7
5 CL58426 GUINO FERRER, AMOS 20/02/1997 GEIEG 11,4

2a. Sèrie
1 CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. 10,1
2 CL55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 08/08/2000 AVINENT MANRESA 10,5
3 CL54686 ZUÑIGA CATARINEU, ANNA 19/03/2000 CA MOLLET 10,9
4 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,2
5 CL53112 VIUDEZ CHECA, NURIA 18/01/2000 ISS - L´HOSPITALET 11,4
6 CL57482 ARISO GRACIA, MAR 13/01/2000 AVINENT MANRESA 12,3

3a. Sèrie
1 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 9,9
2 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 11,0
3 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L´HOSPITALET 11,5
4 CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,9
5 CL53453 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 12,4
6 CL61282 PERALES MARTINEZ, IRENE 20/12/2000 CA CANOVELLES 13,4

4a. Sèrie
1 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 11,9
2 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 12,2
3 CL60557 CARRILLO ADESOTU, LAURA 26/05/2000 ISS - L´HOSPITALET 12,6
4 CL55865 GAROLERA GARCIA, ANNA 08/11/2001 CA CALELLA 12,9
5 CL56701 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 13,3

5a. Sèrie
1 CL55406 FUENTES RODRIGUEZ, MAR 12/01/2001 CORNELLÀ AT. 11,4
2 CL53277 COMINO AMOR, MARTA 20/01/2000 UA BARBERÀ 12,5
3 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 13,2
4 CL55949 SEBBAK REINON, PAULA 02/07/2001 PENYA APA ANEM-HI 13,5
5 CL57760 COTOLI CEREZO, RAQUEL 01/11/2001 CA GRANOLLERS 15,9

6a. Sèrie
1 CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA 11,5
2 CL60111 ALBA AYORA, LAURA 25/12/2000 CE VILANOVA 11,9
3 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 12,3
4 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETÀNIA 13,3

7a. Sèrie
1 CL54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 08/05/2001 CA LAIETÀNIA 11,4
2 CL60946 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 21/12/2001 CA LAIETÀNIA 11,7



TROFEU PROMOCIÓ
3a. Jornada

El Prat de Llobregat, 1 d'octubre de 2011

SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L´HOSPITALET 1,42
2 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 1,28
3 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L´HOSPITALET 1,20
3 CL55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 08/08/2000 AVINENT MANRESA 1,20
3 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 1,20
5 CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. 1,20
7 CL53112 VIUDEZ CHECA, NURIA 18/01/2000 ISS - L´HOSPITALET 1,15
8 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 1,15
9 CL53277 COMINO AMOR, MARTA 20/01/2000 UA BARBERÀ 1,10
10 CL60557 CARRILLO ADESOTU, LAURA 26/05/2000 ISS - L´HOSPITALET 1,05

CL57482 ARISO GRACIA, MAR 13/01/2000 AVINENT MANRESA 1,05
12 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 1,05
13 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 1,05

CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL57760 COTOLI CEREZO, RAQUEL 01/11/2001 CA GRANOLLERS NULS
CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. NULS
CL54826 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. NULS
CL60111 ALBA AYORA, LAURA 25/12/2000 CE VILANOVA NULS
CL60153 BUSTOS MERCHANT, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA NULS
CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA NULS
CL53453 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA NULS
CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. NULS



TROFEU PROMOCIÓ
3a. Jornada

El Prat de Llobregat, 1 d'octubre de 2011

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ FEMENÍ

1 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 8,23
2 CL58712 ROSSELL FONT, ESTEL 13/08/2000 CA CALELLA 7,70
3 CL54686 ZUÑIGA CATARINEU, ANNA 19/03/2000 CA MOLLET 6,85
4 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 6,72
5 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 6,69
6 CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. 6,46
7 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L´HOSPITALET 6,36
8 CL55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 08/08/2000 AVINENT MANRESA 5,65
9 CL60946 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 21/12/2001 CA LAIETÀNIA 5,58
10 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 5,43
11 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 5,30
12 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 5,27
13 CL60153 BUSTOS MERCHANT, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 5,21
14 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 28/08/2001 CA GAVÀ 5,06
15 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 4,98
16 CL55406 FUENTES RODRIGUEZ, MAR 12/01/2001 CORNELLÀ AT. 4,98
17 CL54826 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 4,76
18 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 4,70
19 CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,69
20 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,65
21 CL57482 ARISO GRACIA, MAR 13/01/2000 AVINENT MANRESA 4,57
22 CL54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 08/05/2001 CA LAIETÀNIA 4,46
23 CL53453 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 4,25
24 CL55949 SEBBAK REINON, PAULA 02/07/2001 PENYA APA ANEM-HI 4,24
25 CL57760 COTOLI CEREZO, RAQUEL 01/11/2001 CA GRANOLLERS 4,19
26 CL61282 PERALES MARTINEZ, IRENE 20/12/2000 CA CANOVELLES 4,17
27 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 4,05
28 CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA 3,87
29 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETÀNIA 3,8
30 CL56701 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 3,74
31 CL60557 CARRILLO ADESOTU, LAURA 26/05/2000 ISS - L´HOSPITALET 3,68
32 CL53277 COMINO AMOR, MARTA 20/01/2000 UA BARBERÀ 3,40



TROFEU PROMOCIÓ
3a. Jornada

El Prat de Llobregat, 1 d'octubre de 2011

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie

1 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,0
2 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 10,7
3 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 11,2
4 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 11,4
5 CL57245 LOPEZ SEGURA, ANTONIO 15/04/2000 CA MOLLET 11,6
6 CL56028 RODRIGUEZ ORTEGA, OLEG 09/02/2000 UGE BADALONA 11,8

2a. Sèrie
1 CL53520 ROMERO MORENO, IVAN 01/02/2000 CA GRANOLLERS 10,2
2 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,4
3 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS - L´HOSPITALET 11,7
4 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,2
5 CL60181 JUDAR CORTES, RICARDO 01/11/2001 UGE BADALONA 13,5
6 CL57045 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 16,5

3a. Sèrie
1 CL53283 SALINERO PEREZ, JORDI 05/05/2000 UA BARBERÀ 9,9
2 CL55336 GOMEZ GARCIA, GUILLEM 28/12/2000 CA MOLLET 10,3
3 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 10,6
4 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,9
5 CL59664 BENITEZ BALAÑA, ROBERT 07/03/2000 CA GRANOLLERS 11,0
6 CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ 11,3

4a. Sèrie
1 CL61024 TOMEY CEBOLLERO, MARC 28/02/2000 JA SABADELL 11,1
2 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,4
3 CL57763 FUENTES BRUSTENGA, GERARD 22/09/2001 CA GRANOLLERS 11,7
4 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 12,4
5 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 13,1
6 CL55788 GOMEZ MARTIN, RUBEN 11/12/2000 UGE BADALONA 13,6

5a. Sèrie
1 CL59243 FERMIN DIAZ, ALBERT 04/05/2000 UA BARBERÀ 10,5
2 CL59686 QUINTANA DE SENA, DANIEL 29/11/2000 CA GRANOLLERS 10,8
3 CL56514 MBARKI , SALMAN 28/02/2001 CA GRANOLLERS 11,3
4 CT17501 LIEBANA JORDAN, SERGI 24/08/2000 MEDILAST LLEIDA 11,7
5 CL57646 DISTEFANO CAPDEFERRO, NIL 02/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,1
6 CL60170 GARCIA GARCIA, VICTOR 11/07/2001 UGE BADALONA 13,8

6a. Sèrie
1 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 10,4
2 CL53114 NASARRE GUILLAMON, DAVID 19/02/2000 ISS - L´HOSPITALET 11,3
3 CL59965 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,2
4 CL53279 HORNOS GOMEZ, ISMAEL 07/02/2000 UA BARBERÀ 13,1
5 CL56026 RIVERO HENSCHEL, ADRIA 03/11/2000 UGE BADALONA 13,9
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7a. Sèrie
1 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,5
2 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,0
3 CL59674 GARRELL MARTINEZ, CLAUDI 11/06/2000 CA GRANOLLERS 12,7

8a. Sèrie
1 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,8
2 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 11,2
3 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,1
4 CL58770 NOGUEIRA LOPEZ, XAVIER 07/12/2000 CA CANOVELLES 12,7

9a. Sèrie
1 CL54907 PORTELLA LOPEZ, LIZER 04/02/2001 CE VILANOVA 11,5
2 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 12,3



TROFEU PROMOCIÓ
3a. Jornada

El Prat de Llobregat, 1 d'octubre de 2011

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ

1 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,40
2 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 1,37
3 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 1,31

4 EX. CL53520 ROMERO MORENO, IVAN 01/02/2000 CA GRANOLLERS 1,20
4 EX. CL57763 FUENTES BRUSTENGA, GERARD 22/09/2001 CA GRANOLLERS 1,20
4 EX. CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ 1,20
4 EX. CL59243 FERMIN DIAZ, ALBERT 04/05/2000 UA BARBERÀ 1,20

8 CL53051 TORNER CABOT, SERGI 10/07/2000 CA NOU BARRIS 1,20
9 CT17501 LIEBANA JORDAN, SERGI 24/08/2000 MEDILAST LLEIDA 1,20
10 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 1,15
11 CL59664 BENITEZ BALAÑA, ROBERT 07/03/2000 CA GRANOLLERS 1,15
12 CL57245 LOPEZ SEGURA, ANTONIO 15/04/2000 CA MOLLET 1,15
13 CL56028 RODRIGUEZ ORTEGA, OLEG 09/02/2000 UGE BADALONA 1,15
14 CL53283 SALINERO PEREZ, JORDI 05/05/2000 UA BARBERÀ 1,15

15 EX. CL61024 TOMEY CEBOLLERO, MARC 28/02/2000 JA SABADELL 1,10
15 EX. CL53393 GARRETA PIÑOL, ROGER 16/05/2000 UA TERRASSA 1,10
15 EX. CL54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 1,10
15 EX. CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 1,10
15 EX. CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,10

20 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,10
21 EX. CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 1,10
21 EX. CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 1,10

23 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,10
24 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 1,10
25 CL56514 MBARKI , SALMAN 28/02/2001 CA GRANOLLERS 1,00
26 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETÀNIA 1,05
27 CL53279 HORNOS GOMEZ, ISMAEL 07/02/2000 UA BARBERÀ 1,05

CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ NULS
CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA NULS
CL59965 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS - L´HOSPITALET NULS
CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,05
CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL56026 RIVERO HENSCHEL, ADRIA 03/11/2000 UGE BADALONA NULS
CL60170 GARCIA GARCIA, VICTOR 11/07/2001 UGE BADALONA NULS
CL58770 NOGUEIRA LOPEZ, XAVIER 07/12/2000 CA CANOVELLES NULS
CL57646 DISTEFANO CAPDEFERRO, NIL 02/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
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LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ
1 CL58708 MAÑE GARCIA, IVAN 18/05/2000 CA CALELLA 7,81
2 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,48
3 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,42
4 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,21
5 CL53051 TORNER CABOT, SERGI 10/07/2000 CA NOU BARRIS 7,17
6 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,80
7 CL57646 DISTEFANO CAPDEFERRO, NIL 02/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,73
8 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,71
9 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 6,50
10 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS - L´HOSPITALET 6,45
11 CL54907 PORTELLA LOPEZ, LIZER 04/02/2001 CE VILANOVA 6,26
12 CL59965 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,12
13 CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ 6,00
14 CL53114 NASARRE GUILLAMON, DAVID 19/02/2000 ISS - L´HOSPITALET 5,93
15 CL59674 GARRELL MARTINEZ, CLAUDI 11/06/2000 CA GRANOLLERS 5,75
16 CL59686 QUINTANA DE SENA, DANIEL 29/11/2000 CA GRANOLLERS 5,70
17 CL55788 GOMEZ MARTIN, RUBEN 11/12/2000 UGE BADALONA 5,69
18 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 5,60
19 CL55397 COTOLI CEREZO, ORIOL 01/02/2000 CA GRANOLLERS 5,48
20 CL61388 MANTEROLA ROJAS , ALBERTO 05/09/2001 CE VILANOVA 5,32
21 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 5,32
22 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,18
23 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,07
24 CL57045 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 4,88
25 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,82
26 CL61760 LOPEZ RODRIGUEZ, SHEILA 14/08/1996 PRATENC AA 4,71
27 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 4,50
28 CL60181 JUDAR CORTES, RICARDO 01/11/2001 UGE BADALONA 4,36
29 CL59682 MASVIDAL AGUSTI, MARC 10/10/2000 CA GRANOLLERS 4,34
30 CL58770 NOGUEIRA LOPEZ, XAVIER 07/12/2000 CA CANOVELLES 4,06
31 CL56026 RIVERO HENSCHEL, ADRIA 03/11/2000 UGE BADALONA 3,85
32 CL60170 GARCIA GARCIA, VICTOR 11/07/2001 UGE BADALONA 3,53
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LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ MASCULÍ
1 CL58708 MAÑE GARCIA, IVAN 18/05/2000 CA CALELLA 31,04
2 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 30,13
3 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 28,44
4 CL53279 HORNOS GOMEZ, ISMAEL 07/02/2000 UA BARBERÀ 26,81
5 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 26,78
6 CL55336 GOMEZ GARCIA, GUILLEM 28/12/2000 CA MOLLET 26,20
7 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 25,97
8 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 25,90
9 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS - L´HOSPITALET 25,36
10 CL54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 24,47
11 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 24,28
12 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 23,44
13 CL61024 TOMEY CEBOLLERO, MARC 28/02/2000 JA SABADELL 23,26
14 CL53520 ROMERO MORENO, IVAN 01/02/2000 CA GRANOLLERS 23,12
15 CL53051 TORNER CABOT, SERGI 10/07/2000 CA NOU BARRIS 23,06
16 CT17501 LIEBANA JORDAN, SERGI 24/08/2000 MEDILAST LLEIDA 22,70
17 CL59243 FERMIN DIAZ, ALBERT 04/05/2000 UA BARBERÀ 22,65
18 CL57646 DISTEFANO CAPDEFERRO, NIL 02/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 22,49
19 CL59664 BENITEZ BALAÑA, ROBERT 07/03/2000 CA GRANOLLERS 22,36
20 CL59686 QUINTANA DE SENA, DANIEL 29/11/2000 CA GRANOLLERS 22,13
21 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 22,12
22 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 21,98
23 CL55788 GOMEZ MARTIN, RUBEN 11/12/2000 UGE BADALONA 21,54
24 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 21,45
25 CL53283 SALINERO PEREZ, JORDI 05/05/2000 UA BARBERÀ 21,17
26 CL53393 GARRETA PIÑOL, ROGER 16/05/2000 UA TERRASSA 19,80
27 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 19,36
28 CL57763 FUENTES BRUSTENGA, GERARD 22/09/2001 CA GRANOLLERS 19,27
29 CL57245 LOPEZ SEGURA, ANTONIO 15/04/2000 CA MOLLET 19,03
30 CL53114 NASARRE GUILLAMON, DAVID 19/02/2000 ISS - L´HOSPITALET 18,77
31 CL59965 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 18,70
32 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 18,69
33 CL59674 GARRELL MARTINEZ, CLAUDI 11/06/2000 CA GRANOLLERS 18,18
34 CL59682 MASVIDAL AGUSTI, MARC 10/10/2000 CA GRANOLLERS 17,41
35 CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ 17,02
36 CL57045 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 15,90
37 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 15,73
38 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 15,33
39 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 15,23
40 CL56514 MBARKI , SALMAN 28/02/2001 CA GRANOLLERS 14,88
41 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,21
42 CL58770 NOGUEIRA LOPEZ, XAVIER 07/12/2000 CA CANOVELLES 13,23
43 CL55397 COTOLI CEREZO, ORIOL 01/02/2000 CA GRANOLLERS 12,75
44 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 10,76
45 CL56026 RIVERO HENSCHEL, ADRIA 03/11/2000 UGE BADALONA 8,17



TROFEU PROMOCIÓ
3a. Jornada

El Prat de Llobregat, 1 d'octubre de 2011

220 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
1 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1998 CA CALELLA 32,6
2 CL56052 CHAMERO MEGIAS, LAURA 10/01/1998 ISS - L´HOSPITALET 34,2
3 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 36,7
4 CL52792 SERRA CHECA, MERCE 19/12/1998 CA GAVÀ 37,1
5 CL57890 MESA RAMIREZ, YASMINA 08/02/1998 CA CANOVELLES 39,5
6 CL61893 PRELEZ ALCAIDE, LAURA 13/12/1998 CA GAVÀ 43,3

2a. Sèrie
1 CL52046 SANTACREU PUIGGROS, ANNA 18/10/1998 AVINENT MANRESA 38,4
2 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 38,8
3 CL61848 LOPEZ RUIZ, RAQUEL 19/01/1999 UA BARBERÀ 40,6
4 CL58170 LOPEZ LOPEZ, ANA 08/02/1998 CORNELLÀ AT. 42,1
5 CL57871 POCH RAPOSO, LARA 02/11/1999 CA CANOVELLES 43,8
6 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 51,3

3a. Sèrie
1 CL55877 SABALY , COUMBA 03/03/1998 CA CALELLA 39,6
2 CL58194 BAREA RIOS, ARIADNA 30/03/1998 UA BARBERÀ 40,4
3 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 42,1
4 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 42,3
5 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 46,1
6 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 48,5

4a. Sèrie
1 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 39,4
2 CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETÀNIA 40,5
3 CL61150 GRAÑENA DIAZ, SANDRA 27/04/1999 UA BARBERÀ 45,7
4 CL54238 RODRIGUEZ GARCIA, MARTA 12/10/1999 CA CANOVELLES 46,2
5 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 49,1

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL FEMENÍ
1 CL60108 STEPHENS CO, GEENA 19/08/1999 UA TERRASSA 3,38,2
2 CL57890 MESA RAMIREZ, YASMINA 08/02/1998 CA CANOVELLES 3,42,9
3 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 3,43,3
4 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,47,9
5 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 4,00,8
6 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 4,13,1
7 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 4,20,5
8 CL57871 POCH RAPOSO, LARA 02/11/1999 CA CANOVELLES 4,22,2



TROFEU PROMOCIÓ
3a. Jornada

El Prat de Llobregat, 1 d'octubre de 2011

SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ
1 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1998 CA CALELLA 5,17
2 CL56052 CHAMERO MEGIAS, LAURA 10/01/1998 ISS - L´HOSPITALET 4,99
3 CL53099 SISQUELLA ANDRES, CLARA 28/03/1998 ISS - L´HOSPITALET 4,69
4 CL59659 ALAMAN HERNANDO, SONIA 26/01/1998 CA GAVÀ 4,38
5 CL55877 SABALY , COUMBA 03/03/1998 CA CALELLA 4,21
6 CL54658 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA 4,21
7 CL52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 08/04/1998 CA GAVÀ 4,13
8 CL50114 CRUEL PONS, AINOA 30/03/1999 UA BARBERÀ 4,06
9 CL52792 SERRA CHECA, MERCE 19/12/1998 CA GAVÀ 4,05
10 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,90
11 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 3,81
12 CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETÀNIA 3,80
13 CL56807 CANO VEGAS, TABATA 18/11/1998 PRATENC AA 3,79
14 CL50280 FERNANDEZ GARCIA, ANNA 29/04/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,8
15 CL54659 CASTILLEJOS PINA, ROSER 22/10/1998 PRATENC AA 3,76
16 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 3,75
17 CL50213 ROVIRA GARCIA, PAULA 17/05/1999 CA GRANOLLERS 3,64
18 CL53110 GARCIA TENA, ONA 07/03/1999 ISS - L´HOSPITALET 3,61
19 CL57634 DIAZ CALAF , RUTH 13/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,55
20 CL58170 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,51
21 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 3,47
22 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,47
23 CL57871 POCH RAPOSO, LARA 02/11/1999 CA CANOVELLES 3,44
24 CL59373 AGUDO OLIVE, MARIA 31/07/1998 UA TERRASSA 3,38
25 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 3,36
26 CL61446 SEBASTIAN CLASEN, CLARA 08/12/1998 UA TERRASSA 3,23
27 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,10

CL54238 RODRIGUEZ GARCIA, MARTA 12/10/1999 CA CANOVELLES NULS
CL57872 RODRIGUEZ RUIZ, ALBA 27/10/1999 CA CANOVELLES NULS
CL61848 LOPEZ RUIZ, RAQUEL 19/01/1999 UA BARBERÀ NULS
CL56650 VILANOVA GONZALEZ, CARLA 08/04/1998 UA BARBERÀ NULS
CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. NULS
CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. NULS
CL61893 PRELEZ ALCAIDE, LAURA 13/12/1998 CA GAVÀ NULS
CL61095 BALTIC FLORES, INES-IVY 20/03/1999 CA GAVÀ NULS
CL59789 PEREZ PAGES, SANDRA 09/12/1998 U COLOMENCA AT. NULS
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LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ
1 CL52792 SERRA CHECA, MERCE 19/12/1998 CA GAVÀ 24,68
2 CL61379 JIMENEZ FRIAS, AROA 06/02/1998 UA BARBERÀ 20,61
3 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 19,82
4 CL61150 GRAÑENA DIAZ, SANDRA 27/04/1999 UA BARBERÀ 19,10
5 CL61095 BALTIC FLORES, INES-IVY 20/03/1999 CA GAVÀ 19,05
6 CL50114 CRUEL PONS, AINOA 30/03/1999 UA BARBERÀ 19,02
7 CL58170 LOPEZ LOPEZ, ANA 08/02/1998 CORNELLÀ AT. 18,64
8 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 18,28
9 CL52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 08/04/1998 CA GAVÀ 16,4
10 CL61893 PRELEZ ALCAIDE, LAURA 13/12/1998 CA GAVÀ 16,36
11 CL57281 RODRIGUEZ FAUROUX, ROSER 24/04/1998 ISS - L´HOSPITALET 15,81
12 CL59659 ALAMAN HERNANDO, SONIA 26/01/1998 CA GAVÀ 15,25
13 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 15,06
14 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 14,65
15 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 14,54
16 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 14,05
17 CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETÀNIA 13,28
18 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 12,76
19 CL56807 CANO VEGAS, TABATA 18/11/1998 PRATENC AA 12,66
20 CL59373 AGUDO OLIVE, MARIA 31/07/1998 UA TERRASSA 12,10
21 CL57634 DIAZ CALAF , RUTH 13/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,19
22 CL56650 VILANOVA GONZALEZ, CARLA 08/04/1998 UA BARBERÀ 10,56
23 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 10,15
24 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 9,45
25 CL61446 SEBASTIAN CLASEN, CLARA 08/12/1998 UA TERRASSA 9,4
26 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ 9,39
27 CL59789 PEREZ PAGES, SANDRA 09/12/1998 U COLOMENCA AT. 8,82

CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. NULS
CL58194 BAREA RIOS, ARIADNA 30/03/1998 UA BARBERÀ NULS
CL52271 POU CALDERON , ALICIA 02/12/1999 UA BARBERÀ NULS
CL50280 FERNANDEZ GARCIA, ANNA 29/04/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
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220 NETRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
1 CL60328 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 32,3
2 CL53465 JUAREZ CESAR, MARC 15/05/1998 UGE BADALONA 33,0
3 CL58657 AMBROS CASAS, MARTI 01/02/1998 AVINENT MANRESA 34,1
4 CL55780 ANGUITA RUIZ, VICTOR 17/10/1998 UGE BADALONA 38,7
5 CL59832 CERRO GUDIÑO, KEVIN 06/05/1998 CORNELLÀ AT. 39,2
6 CL51617 MERINO EXPOSITO, RAUL 17/12/1999 CA MOLLET 40,6

2a. Sèrie
1 CL54628 PORRAS CANTONS, ALEIX 11/09/1999 MEDILAST LLEIDA 35,6
2 CL61567 ROMERO VAQUERO, RAUL 29/11/2001 CA CALELLA 36,2
3 CL54661 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 36,6
4 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 37,2
5 CL59830 TAULATS BRAOS, FRANCESC 07/03/1998 CORNELLÀ AT. 38,4
6 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETÀNIA 39,4
7 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 41,5

3a. Sèrie
1 CT17500 LIEBANA JORDAN, MARC 01/04/1998 MEDILAST LLEIDA 34,7
2 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 35,8
3 CL54660 LORENTE UNION, DANIEL 28/09/1998 PRATENC AA 38,7
4 CL50117 ALBIAC VILAS, MARC 13/06/1999 UA BARBERÀ 40,5
5 CL52890 SERRA TUNEU, EDUARD 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 42,2
6 CL53288 BAU RAMOS, XAVIER 06/10/1998 UA BARBERÀ 44,4

4a. Sèrie
1 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 36,6
2 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 39,5
3 CL50118 LAZARO GONZALEZ, SIMON 03/09/1999 UA BARBERÀ 40,8
4 CL55076 GOMEZ ESCODA, JAN 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 42,0
5 CL58189 ABELLA GISTAU, IVAN 14/06/1999 UA BARBERÀ 42,5
6 CL59232 ALVAREZ REGUANT, GENIS 18/01/1999 AVINENT MANRESA 43,0
7 CL50411 MORAN RIERA, ADRIA 29/09/1999 CORNELLÀ AT. 43,4

5a. Sèrie
1 CL55559 RODRIGUEZ COCA, MARC 28/08/1998 U COLOMENCA AT. 34,2
2 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 39,0
3 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 39,4
4 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 41,3
5 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 43,0
6 CL54070 PI PORTET, MAX 22/12/1998 CA CALELLA 43,4
7 CL57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 05/05/1999 CORNELLÀ AT. 46,0
8 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 46,3
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1000 METRES OBSTACLES INFANTIL MASCULÍ

1 CL52674 SAGNA KEITA, YELY 18/10/1998 JA MONTCADA 3,11,9
2 CL55559 RODRIGUEZ COCA, MARC 28/08/1998 U COLOMENCA AT. 3,12,8
3 CL52876 RIERA CRUZ, JOAN 02/04/1998 JA MONTCADA 3,15,5
4 CL53465 JUAREZ CESAR, MARC 15/05/1998 UGE BADALONA 3,26,2
5 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 3,26,7
6 CL50650 GARRETA PIÑOL, BERNAT 14/08/1998 UA TERRASSA 3,30,3
7 CL55947 EL AMRANI , MOHAMED 06/02/1998 PENYA APA ANEM-HI 3,32,5
8 CL58204 KAMAL , KHALID 04/12/1998 UA BARBERÀ 3,34,2
9 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 3,34,8
10 CL59830 TAULATS BRAOS, FRANCESC 07/03/1998 CORNELLÀ AT. 3,36,9
11 CL50118 LAZARO GONZALEZ, SIMON 03/09/1999 UA BARBERÀ 3,37,7
12 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 3,41,9
13 CL52890 SERRA TUNEU, EDUARD 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 3,43,1
14 CL61657 MUZAS PEREZ, VICTOR 24/10/1998 UGE BADALONA 3,47,0
15 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,49,2
16 CL59832 CERRO GUDIÑO, KEVIN 06/05/1998 CORNELLÀ AT. 3,52,4
17 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 3,54,0
18 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,55,8
19 CL60190 OLIVERAS RAFOLS, MARC 02/10/1998 UGE BADALONA 3,56,9
20 CL57861 SANCHEZ GASULL, VICTOR 15/12/1998 UGE BADALONA 4,03,6
21 CL56029 RODRIGUEZ ORTEGA, ANDREI 08/09/1999 UGE BADALONA 4,09,3
22 CL55780 ANGUITA RUIZ, VICTOR 17/10/1998 UGE BADALONA 4,20,0
23 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 4,26,2
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SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

1 CL60328 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 4,90
2 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETÀNIA 4,59
3 CL53465 JUAREZ CESAR, MARC 15/05/1998 UGE BADALONA 4,43
4 CL59830 TAULATS BRAOS, FRANCESC 07/03/1998 CORNELLÀ AT. 4,35
5 CL61657 MUZAS PEREZ, VICTOR 24/10/1998 UGE BADALONA 4,34
6 CL54628 PORRAS CANTONS, ALEIX 11/09/1999 MEDILAST LLEIDA 4,29
7 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 4,19
8 CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 4,12
9 CL54660 LORENTE UNION, DANIEL 28/09/1998 PRATENC AA 4,02
10 CL53288 BAU RAMOS, XAVIER 06/10/1998 UA BARBERÀ 4,02
11 CL55076 GOMEZ ESCODA, JAN 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 4,00
12 CL55780 ANGUITA RUIZ, VICTOR 17/10/1998 UGE BADALONA 3,98
13 CL56856 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS 08/10/1998 CA GAVÀ 3,92
14 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 3,82
15 CL57861 SANCHEZ GASULL, VICTOR 15/12/1998 UGE BADALONA 3,78
16 CL59832 CERRO GUDIÑO, KEVIN 06/05/1998 CORNELLÀ AT. 3,75
17 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 3,73
18 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 3,71
19 CL50117 ALBIAC VILAS, MARC 13/06/1999 UA BARBERÀ 3,70
20 CL51617 MERINO EXPOSITO, RAUL 17/12/1999 CA MOLLET 3,69
21 CL52890 SERRA TUNEU, EDUARD 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 3,66
22 CL54070 PI PORTET, MAX 22/12/1998 CA CALELLA 3,63
23 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 3,62
24 CL57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 05/05/1999 CORNELLÀ AT. 3,61
25 CL50260 TARRAGO IBERN, BERNAT 14/10/1999 CA LAIETÀNIA 3,57
26 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 3,54
27 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 3,52
28 CL52307 RUIZ OLMO, YERAY 06/05/1998 U COLOMENCA AT. 3,50
29 CL58982 CANO VEGAS, JONATHAN 18/11/1998 PRATENC AA 3,50
30 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,36
31 CL53327 MORE FLORES, ENRIC 05/05/1999 PENYA APA ANEM-HI 3,31
32 CL53326 PRAT BOSCH, ARNAU 01/03/1999 PENYA APA ANEM-HI 3,17
33 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,59

CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA NULS
CL50411 MORAN RIERA, ADRIA 29/09/1999 CORNELLÀ AT. NULS
CL56201 FERRER GARCIA, POL 13/05/1999 CA GAVÀ NULS
CL56029 RODRIGUEZ ORTEGA, ANDREI 08/09/1999 UGE BADALONA NULS
CL56660 FERRER PEÑA , JAVIER 21/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL59232 ALVAREZ REGUANT, GENIS 18/01/1999 AVINENT MANRESA NULS
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LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL MASCULÍ

1 CL57252 MOYANO ESTAUN, DANIEL 19/01/1998 CA MOLLET 40,67
2 CL53205 MARTINEZ SALVANS, ENRIC 27/02/1999 CA VIC 25,41
3 CL53852 PINTO SERRA, CARLES 07/02/1998 AVINENT MANRESA 24,85
4 CL59089 GUTIERREZ RAMALLO, MARC 09/06/1998 UA BARBERÀ 23,98
5 CL50650 GARRETA PIÑOL, BERNAT 14/08/1998 UA TERRASSA 20,70
6 CL57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 05/05/1999 CORNELLÀ AT. 19,92
7 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 18,39
8 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 18,20
9 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETÀNIA 16,14
10 CL59832 CERRO GUDIÑO, KEVIN 06/05/1998 CORNELLÀ AT. 14,38
11 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 14,29
12 CL55557 LOZANO LOPEZ, ALEJANDRO 15/03/1998 U COLOMENCA AT. 13,51
13 CL56856 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS 08/10/1998 CA GAVÀ 13,29
14 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 12,14
15 CL55076 GOMEZ ESCODA, JAN 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 11,63
16 CL56201 FERRER GARCIA, POL 13/05/1999 CA GAVÀ 11,06
17 CL59232 ALVAREZ REGUANT, GENIS 18/01/1999 AVINENT MANRESA 10,70
18 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 10,00
19 CL52307 RUIZ OLMO, YERAY 06/05/1998 U COLOMENCA AT. 9,88
20 CL50260 TARRAGO IBERN, BERNAT 14/10/1999 CA LAIETÀNIA 9,65
21 CL50411 MORAN RIERA, ADRIA 29/09/1999 CORNELLÀ AT. 7,24
22 CT17500 LIEBANA JORDAN, MARC 01/04/1998 MEDILAST LLEIDA NULS
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300 METRES TANQUES CADET FEMENÍ

1a. Sèrie
1 CT18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 47,6
2 CT20054 VILLARONGA CASES, ALBA 18/06/1996 ISS - L´HOSPITALET 48,4
3 CT19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 49,0
4 CT19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 53,3
5 CL59783 CARO FAURE, CELIA 10/09/1996 U COLOMENCA AT. 59,4
6 CL59786 RICO CASTRO, ANDREA 22/10/1997 U COLOMENCA AT. 1,08,1

2a. Sèrie
1 CT19687 CAMINS VILA, NEUS 06/06/1997 ISS - L´HOSPITALET 50,9
2 CT19686 BLANCO SANCHEZ, ELENA 03/04/1997 ISS - L´HOSPITALET 51,3
3 CT20435 FERNANDEZ TOME, ALEXANDRA 20/02/1997 AVINENT MANRESA 54,3
4 CT19920 MARGALEF VICTOR, ANNA 24/02/1996 UA BARBERÀ 55,0
5 CL51299 BERMEJO PEREZ, INES 14/12/1997 UGE BADALONA 55,4
6 CL50108 LOPEZ MUÑOZ, PAULA 25/07/1997 UA BARBERÀ 57,4

1500 METRES OBSTACLES CADET FEMENÍ
1 CT19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 5,49,3
2 CL51299 BERMEJO PEREZ, INES 14/12/1997 UGE BADALONA 6,33,3
3 CL55264 VIZCAINO ESTRADA, NURIA 26/05/1997 CA CANALETES 6,33,3
4 CL50058 VILLANUEVA ROMERO, ELENA 23/04/1996 CA GAVÀ 6,41,7
5 CL60044 LOPEZ SEGURA, ANDREA 10/10/1997 CA MOLLET 6,47,4
6 CL56212 VILA CAPAFONS, IRENE 17/09/1997 CA GAVÀ 6,48,4
7 CL55350 GARCIA CANET, CARLA 14/08/1997 CA MOLLET 6,57,0
8 CL52274 GARCIA RUIZ, NURIA 10/04/1997 UA BARBERÀ 7,01,4

TRIPLE SALT CADET FEMENÍ
1 CT19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 10,64 +2,0

2 CT20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 AVINENT MANRESA 10,52 -0,4

3 CT19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 9,90 -1,7

4 CT18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 ISS - L´HOSPITALET 9,82 0,0

5 CL59683 PINEDA SAMPSON, SOFIA 13/10/1997 CA GRANOLLERS 9,45 +0,8

6 CT19690 ROCA MILLA, LAIA 22/04/1997 ISS - L´HOSPITALET 9,25 -0,4

7 CT19359 GRAS PEDRERA, RAQUEL 30/04/1996 PRATENC AA 9,19 +1,9

8 CL60044 LOPEZ SEGURA, ANDREA 10/10/1997 CA MOLLET 8,92 +0,4

9 CL53477 FONTANALS CEPERO, GISELA 07/08/1997 UGE BADALONA 8,74 +1,1

10 CL59783 CARO FAURE, CELIA 10/09/1996 U COLOMENCA AT. 8,69 +1,0

11 CT19606 GRIFELL REGUANT, AINA 15/03/1996 AVINENT MANRESA 8,66 +0,3

12 CL52123 GALAN VINAGRE, SARA 20/07/1997 CA CANOVELLES 8,52 +0,6

13 CT19605 VILASECA DEL RIO, CARME 09/07/1996 AVINENT MANRESA 8,37 -1,0

14 CL55350 GARCIA CANET, CARLA 14/08/1997 CA MOLLET 8,31 +0,8

15 CL51299 BERMEJO PEREZ, INES 14/12/1997 UGE BADALONA 7,60 +0,7

CL59786 RICO CASTRO, ANDREA 22/10/1997 U COLOMENCA AT. NULS
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LLANÇAMENT DE DISC CADET FEMENÍ

1 CT20029 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 31,69
2 CT20440 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 23/04/1997 CA IGUALADA 30,94
3 CT18766 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA VIC 27,87
4 CT19976 IBAÑEZ MASANES, AINA 12/08/1997 AVINENT MANRESA 22,79
5 CL52463 RODRIGUEZ RAMOS, MARTA 10/05/1996 PRATENC AA 22,21
6 CL50108 LOPEZ MUÑOZ, PAULA 25/07/1997 UA BARBERÀ 17,63
7 CL61753 BELTRAN BAEZ, GEORGINA 09/04/1996 PRATENC AA 15,70
8 CT19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA 06/09/1996 UA BARBERÀ 15,25
9 CT19920 MARGALEF VICTOR, ANNA 24/02/1996 UA BARBERÀ 14,20
10 CT20138 IBAÑEZ MASANES, QUERALT 12/08/1997 AVINENT MANRESA 14,12
11 CT19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 14,02
12 CL60239 PUJAL VILA, LAURA 06/05/1996 CA CALELLA 13,64
13 CL52274 GARCIA RUIZ, NURIA 10/04/1997 UA BARBERÀ 12,18
14 CL51299 BERMEJO PEREZ, INES 14/12/1997 UGE BADALONA 10,50
15 CL53477 FONTANALS CEPERO, GISELA 07/08/1997 UGE BADALONA 9,97
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300 METRES TANQUES CADET MASCULÍ

1a. Sèrie
1 CT19266 MIRAPEIX BARCELO, FERRAN 04/03/1996 UGE BADALONA 41,5
2 CT19565 ALARCON LOPEZ, DIEGO 03/09/1996 CORNELLÀ AT. 41,8
3 CT18800 BLANCO ARNAU, PAU 18/04/1996 ISS - L´HOSPITALET 43,6
4 CT19265 PORRAS CANTONS, GERARD MATEU 14/04/1996 MEDILAST LLEIDA 45,1
5 CT18879 PI PORTET, ALEIX 27/01/1996 CA CALELLA 46,2
6 CT19357 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 49,5
7 CL60130 HUERTA PLAZA, MARCOS 01/08/1997 CE VILANOVA 58,7

2a. Sèrie
1 CT20139 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 AVINENT MANRESA 44,5
2 CL60836 LARA RODRIGUEZ, ADRIA 12/07/1996 UGE BADALONA 45,5
3 CL59949 CHUAN LLEONART , GABRIEL 03/11/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 46,1
4 CT19880 LLORENS GARCIA, ADRIA 04/10/1997 AA CATALUNYA 46,4
5 CT20280 BENRHIMOU , KHALID 05/03/1997 CA CANOVELLES 47,0
6 CT20266 RAMOS CABALLERO, ERIC 04/06/1997 CA CANOVELLES 48,7
7 CL50292 MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO 05/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 56,2

3a. Sèrie
1 CT20268 EGEA RIERA, MANEL 28/01/1996 CA CANOVELLES 46,7
2 CT18790 LUQUE CASTRO, ALBERT 10/04/1996 ISS - L´HOSPITALET 48,2
3 CL50816 MAYANS MONTES , BIEL 28/04/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 50,3
4 CL59282 SINTES MONTSERRAT, BENITO 25/04/1996 AVINENT MANRESA 50,8
5 CT20269 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 51,3
6 CL50291 MIRMI MASRAMON, JORDI 16/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 53,3
7 CL52513 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA 53,9
8 CL58795 GARCIA ROMERA, JOQUIM 03/09/1997 U COLOMENCA AT. 55,0

1500 METRES OBSTACLES CADET MASCULÍ

1 CT20268 EGEA RIERA, MANEL 28/01/1996 CA CANOVELLES 4,56,2
2 M809 HURTADO GONZALEZ, NEIDY JESUS 29/02/1996 SPRINT MADRID 5,01,3
3 CL61072 FERNANDEZ ZAMBRANO, PEDRO ANTONIO 22/05/1996 CA MOLLET 5,12,1
4 CT19777 ESAPA MACHONGOLE, VICTOR 23/03/1996 JA MONTCADA 5,15,2
5 CL53332 MORE FLORES, FERRAN 25/08/1996 PENYA APA ANEM-HI 5,23,1
6 CL57712 PEREZ HIDALGO, ALAN 05/03/1997 PENYA APA ANEM-HI 5,23,6
7 CL58795 GARCIA ROMERA, JOQUIM 03/09/1997 U COLOMENCA AT. 5,28,2
8 CL59328 EGEA MANGIN, GUILLERMO 12/12/1997 CA GAVÀ 5,28,8
9 CL57180 GARCIA GALOCHA, ALEIX 14/05/1996 CORNELLÀ AT. 5,29,3
10 CT19357 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 5,31,2
11 CT20269 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 5,31,8
12 CL50817 MONSECH SOLDEVILA, ARNAU 18/11/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,36,9
13 CL50292 MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO 05/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,40,7
14 CL60322 MORENO GONZALEZ, RAUL 15/06/1997 AA CATALUNYA 5,41,2
15 CL60157 ARDERIU VIVANCOS, CRISTIAN 09/12/1996 UGE BADALONA 5,59,7
16 CL53331 SERRA DALMAU, ALBERT 11/12/1996 PENYA APA ANEM-HI 6,06,1
17 CL58132 FERRER MOMPART, MARC 04/06/1997 CE VILANOVA 6,08,6
18 CL55074 GONZALEZ FERNANDEZ, VICTOR 27/04/1997 CA LAIETÀNIA 6,22,9
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TRIPLE SALT CADET MASCULÍ

1 CT19265 PORRAS CANTONS, GERARD MATEU 14/04/1996 MEDILAST LLEIDA 13,28 -1,8

2 CT19266 MIRAPEIX BARCELO, FERRAN 04/03/1996 UGE BADALONA 11,87 -1,7

3 CT18879 PI PORTET, ALEIX 27/01/1996 CA CALELLA 11,63 -0,8

4 CL61568 BAKER IGUAZ , ALEX 26/04/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,23 -1,4

5 CT20139 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 AVINENT MANRESA 11,22 -1,8

6 CT20225 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 AA CATALUNYA 11,07 -1,1

7 CL60836 LARA RODRIGUEZ, ADRIA 12/07/1996 UGE BADALONA 10,82 -0,9

8 CT20239 HERRERO SOBRINO, ORIOL 09/02/1997 CA LAIETÀNIA 10,61 -1,7

9 CT20266 RAMOS CABALLERO, ERIC 04/06/1997 CA CANOVELLES 10,39 -1,4

10 CL51624 MERINO EXPOSITO, VICTOR 25/08/1997 CA MOLLET 10,06 -1,8

11 CL50816 MAYANS MONTES , BIEL 28/04/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,99 -2,1

12 CL59950 CRUZ GUERRERO , XAVIER 06/08/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,85 -0,8

13 CL59282 SINTES MONTSERRAT, BENITO 25/04/1996 AVINENT MANRESA 9,75 -1,5

14 CL57857 RODRIGUEZ BARRAGAN, ALEX 07/11/1997 UGE BADALONA 9,17 -1,5

CL50291 MIRMI MASRAMON, JORDI 16/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

LLANÇAMENT DE DISC CADET MASCULÍ

1 CT20439 BERTRAN MARTI, FRANCESC ADRIA 10/01/1997 CA IGUALADA 39,86
2 CT20280 BENRHIMOU , KHALID 05/03/1997 CA CANOVELLES 38,07
3 CL51170 VIVES JUAN , ARNAU 10/05/1996 CA NOU BARRIS 35,55
4 CL60620 SERRANO JORCANO, VICTOR 17/07/1997 CORNELLÀ AT. 34,35
5 CT20452 ARAUJO AYALA, FERRAN 23/02/1996 CE UNIVERSITARI 34,31
6 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 32,42
7 CL52513 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA 28,38
8 CL50429 CARDOSO RODRIGUEZ, FERRAN 16/05/1996 CORNELLÀ AT. 25,11
9 CT19578 BLASCO PATIÑO, DAVID 19/03/1996 CORNELLÀ AT. 25,01
10 CT20123 PAVLOVS , IGORS 18/04/1997 UA BARBERÀ 22,08
11 CL57893 CASTRO GARIJO, HECTOR 13/02/1996 CA CANOVELLES 13,32
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CLUB AF AM IF IM CF CM Total
1 CORNELLÀ AT. 6 6 12 10 7 41
2 ISS - L´HOSPITALET 13 2 9 11 3 38
3 UGE BADALONA 2 5 18 10 35
4 AVINENT MANRESA 17 1 7 7 2 34
5 CA CALELLA 3 10 12 2 1 3 31
6 UA BARBERÀ 1 8 10 4 6 1 30
7 GA LLUÏSOS MATARÓ 1 21 6 28
8 CA GAVÀ 1 1 11 3 2 2 20
9 CA CANOVELLES 5 1 13 19
10 CA LAIETÀNIA 1 4 2 8 3 1 19
11 CA MOLLET 3 3 6 3 4 19
12 AA CATALUNYA 6 10 2 18
13 JA MONTCADA 7 2 9
14 CA GRANOLLERS 7 1 8
15 CA IGUALADA 3 5 8
16 MEDILAST LLEIDA 1 1 6 8
17 PRATENC AA 1 1 1 3 2 8
18 U COLOMENCA AT. 4 3 1 8
19 CA NOU BARRIS 5 2 7
20 UA TERRASSA 5 2 7
21 CA VIC 3 2 5
22 FC BARCELONA 5 5
23 CA CANALETES 1 2 3
24 PENYA APA ANEM-HI 1 2 3
25 CE UNIVERSITARI 1 1
26 CE VILANOVA 1 1
27 GEIEG 1 1
28 JA SABADELL 1 1

CLASSIFICACIÓ 3A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
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CLUB TOTAL
1 CORNELLÀ AT. 90
2 GA LLUÏSOS MATARÓ 79,5
3 ISS - L´HOSPITALET 79

UGE BADALONA 79
5 UA BARBERÀ 67
6 AVINENT MANRESA 59
7 CA CALELLA 51
8 CA MOLLET 50,5
9 CA LAIETÀNIA 47
10 CA GAVÀ 35
11 CA CANOVELLES 29
12 AA CATALUNYA 25
13 U COLOMENCA AT. 20
14 CA IGUALADA 17
15 UA TERRASSA 14
16 MEDILAST LLEIDA 13
17 PENYA APA ANEM-HI 11
18 JA SABADELL 10
19 CA CANALETES 9

CA NOU BARRIS 9
JA MONTCADA 9
PRATENC AA 9
CA GRANOLLERS 9
CE UNIVERSITARI 9

25 CA VIC 8
FC BARCELONA 8

27 AA PALAMOS 6
28 MUNTANYENC S.CUGAT 4
29 CA LLORET-LA SELVA 2
30 CE VILANOVA 1

GEIEG 1
AE MOLINS 2000 1
CA FIGUERES 1
CA MALGRAT 1
CE PENEDÈS 1
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